شیما فرج زاده سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

صــرف یــک رژیــم غذایــی حــاوی ســبزیجات، میــوه، مرکبــات، حبوبــات و
اســترس در وضعیت هــای مختلــف اســت. کننــده پروتئیــن بســیار کمــک
تشــدید می شــود و در کل جهــان میلیون هــا نفــر را درگیــر خــود کــرده اســت.

یکشنبه 20 فروردین 1401 ، 18 رمضان 1444 ،9 آپریل2023، شماره 4184، صفحه